Sonntag:

22.08.10

Sonntag:

29.08.10

Dienstag:

31.08.10

Mittwoch:

01.09.10

Sonntag:

05.09.10

Dienstag:

07.09.10

Mittwoch:

08.09.10

Sonntag:

12.09.10

Sonntag:

19.09.10

Mittwoch:

22.09.10

Sonntag:

26.09.10

Sonntag:

03.10.10

Sonntag:

10.10.10

Sonntag:

17.10.10

Sonntag:

24.10.10

Sonntag:

31.10.10

Kreisliga A3 / B5

Vorrunde Saison 2010/2011

RSV Oggenhausen

Turkspor HDH

VIL I
ViL

ViL I
ViL
AC Milan

BC Aufhausen

VIL Il
ViL
TSV Gussenstadt

SVH Kénigsbronn

VIL I
ViL

FC Makedonia
SV Bissingen
VIL I

ViL

SV Altenberg

TSG Schnaitheim |l

VIL I
ViL

SV Mergelstetten
SV Séhnstetten

VIL I
ViL

- VIL I
- ViL

- Eglingen/Demmingen
- RSV Hohenmemmingen

- SC Hermaringen
- Spfr. Fleinheim
-ViL 1l

- ViL

- FC Ballhausen
- FV Sontheim Il
- ViL I

- VFL

- SC Giengen
- SV Heldenf./Heuchl.

- ViL
- ViL I
- TKSV Giengen

- TSG Giengen

- VIL I
- ViL

- TSG Nattheim Il
- FC Hartsfeld 03

- VIL I
- ViL

- TSV Niederstotzingen
- SV Neresheim

15.00 Uhr
15.00 Uhr

13.15 Uhr
15.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

13.15 Uhr
15.00 Uhr

18.00 Uhr

15.00 Uhr

13.15 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr
13.15 Uhr

13.15 Uhr
15.00 Uhr

15.00 Uhr
15.00 Uhr

13.15 Uhr
15.00 Uhr



Sonntag: TV Steinheim I - VIL Il 12.45 Uhr

07.11.10 Eintracht Staufen - VIL 14.30 Uhr
Sonntag: VL I - SV Heldenf./Heuchl. 1l 12.45 Uhr
14.11.10 ViL - FV Burgberg 14.30 Uhr
Samstag: SV Bolheim - VIL Il 14.30 Uhr
20.11.10 TSV Herbrechtingen - VIL 14.30 Uhr
Sonntag: ViL I - RSV Oggenhausen 12.45 Uhr
28.11.10 ViL - Tarkspor HDH 14.30 Uhr
Sonntag: Eglingen/Demmingen - VIL Il 14.00 Uhr

05.12.10 RSV Hohenmemmingen - VfL 14.00 Uhr



